[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0029/2006.
Monte Azul Paulista, 29 de Março de 2006.

ILMA. SENHORA:

Vimos por meio deste comunicar Vossa Senhoria, que em Sessão Ordinária, realizada por esta Edilidade em 21/03/05, foi APROVADO por unanimidade a MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  DE Nº.003/2006, de autoria do vereador Antonio Sergio Leal, em sua  homenagem, pela dedicação ao trabalho, à família e exemplo de vida demonstrado pela Senhora.
Outrossim, gostaríamos de parabenizá-la pelo entusiasmo e aproveitamos para desejar-lhe muita saúde e felicidades.

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Á

ILMA.SENHORA

DIRCE DE MORAES,

RUA HELVÉTIA, 147

NESTA.

[image: image1.jpg]